- Khách hàng chịu trách nhiệm bảo mật mã trúng thưởng và chấp nhận rủi ro trong trường hợp 

mất, thất lạc, bị lộ lọt mã trúng thưởng. 

Danh sách quà tặng chi tiết tham khảo ở Phụ lục 01 

9. Tổng giá trị giải thưởng:    

• Tổng giá trị giải thưởng: 76,625,109,000 VNĐ (Bằng chữ: Bảy mươi sáu tỷ sáu trăm hai 

mươi lăm triệu một trăm lẻ chín nghìn đồng)  

• Techcombank cam kết giá trị giải thưởng phù hợp với các quy định của pháp luật; 

10. Nội dung chi tiết thể lệ chương trình khuyến mại:  

10.1. Đối tượng khách hàng:  

Là tất cả các Khách hàng cá nhân bao gồm khách hàng mới (Chưa từng được Techcombank